22. Item tenentur omnes fratres tempestive convenire

1 D. e. den 7. Oktbr. 2 Her slaar kun »a*.
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pro prandio; si qvis tardaverit, stabit sorti suæ, nec tenetur 
præparans in duplici præparation e aggravari.

23. Si qvis sacerdotum affectaverit fraternitatem hujus 
sodalitii post obitum alicujus fratris, intrabit per voces plu
rimorum fratrum et dabit sodalitio unam marcam Scanen- 
sem, tres marcas ceræ et unum prandium.

24. Si laicus affectaverit fraternitatem, dabit sodalitio 
tres marcas Scanenses, tres marcas ceræ et fratribus unum 
prandium; si uxoratus fuerit, tantum dabit pro uxore, filio 
et filia vel qvocunq^ alio laico vivente, sodalitium intrare 
volente; sed si mortuus fuerit, hoc arbitretur per fratres, et 
sub tali prandio novo fratre denudanda et recitanda sunt 
statuta sodalitii.

25. Si qvis sacerdotum fraternitatem nostram ingredi 
optaverit ad modum laicorum, tunc suscipiendus est sicut 
alius laicus, cum satisfecerit ut laicus, sicut est prænotatum, 
sed si post ea desideret frater fieri nobiscum de tredecim 
presbyteris fratribus, aliqvo de nostris defuncto, loco illius 
defuncti eum possumus acceptare, si sua conversatio fratri
bus placuerit, et tunc secundario non faciat expensas, si 
introitus sui prius fecerit.

26. Omnes ingredientes fraternitatem nostram pro se 
fidejussores exhibebunt, ut secundum statuta nostra pro 
introitu satisfaciant, etiam si ingredientes ex levitate vel 
causa irrationabili a nostro sqdalitio voluerint resilire.

27. Si exeqvias in suo mense non paraverit frater, 
ut præfertur, solvat duos grossos, et alio tempore præpara- 
bit, prout a præposito et fratribus mandatur. Si tunc dis
tulerit exeqvias sine expensas facere per plures menses, 
pro qvolibet solvat qvatuor grossos.

28. Item comperto obitu alicujus fratris presbyteri 
vel laici per præpositum vel ministrum sodalitii, statim con
veniant omnes fratres presbyteri, sed pelliciati, per se aut 
per alios ad deportandum funus ad ecclesiam cum cantu
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et orationibus sine clamore et strepitu, sic et laicus frater 
admonitus suo modo faciat. Qvatuor autem fratres junio
res portabunt funus, si fuit presbyter, si alius, portabunt 
laici; si qvis se absentaverit, solvat solidum.

29. Fratres presbyteri cantabunt vigilias et celebrabunt 
missas pro defuncto; pro negligentia vigiliarum solvatur 
grossus; pro missæ negligentia solvatur solidus. Vigilias 
et missam frater statuto tempore complebit, pro ut coram 
deo erit responsurus.